PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

ESTADO DORIO GRANDEDO SUL al e
Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento í j N

“av.
DIAL

O]
NES

CEPSIDO
DOSCEDROAv. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 Fones: (55) 3612.4246 RERE Ewww .dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 120/2024/GP de 28.05.2024.

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Nomear, Alessandra de Medeiros Tasquetto da Silva em caráter efetivo para o cargo de
Monitor Escolar, Padrão 4, Nível I, Classe A, devendo cumprir estágio probatório tendo em vista
aprovação no Concurso Público 001/2022, homologado pelo edital 016/2022 de 21 de outubro de 2022,
percebendo os vencimentos fixados em lei a partir da posse.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 28 (vinte oito”) dias do mês de maio do
ano de 2024(dois milevinte e quatro).

Registre-se e Publique-se

Eee
Carlostec Buss
Secretário de Administração, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MUFAA,
bo! o Í Joassbofed à

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.